
 
 

UCHWAŁA NR XI/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609, 721) w związku z art. 7a oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320, 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę znajdującą się na działkach o numerach ewidencyjnych 
971/36 (identyfikator 080107_4.0006.971/36) i 971/39 (identyfikator 80107_4.0006.971/39) położonych 
w Witnicy, stanowiącą drogę gminną nr 103981F (ul. Usługowa), ze względu na wyłączenie jej z użytkowania 
jako drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Zakryszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 592



Załącznik do uchwały Nr XI/179/2025 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 592


	UCHWAŁA NR XI/179/2025 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-12T14:52:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




